

PROVINCIA DI IMPERIA

SETTORE POLIZIA PROVINCIALE – STRADE – TRASPORTI SERVIZIO TRASPORTI

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. C1/277 DEL 18/12/2018

OGGETTO: Servizio di sostituzione pneumatici usurati e servizi alla stessa annessi per gli automezzi di proprietà dell'Amministrazione Provinciale di Imperia per l'anno 2019 - Presa d'atto aggiudicazione definitiva. Ditta: AUTOSPORT AMEGLIO di Ameglio Ugo & C. s.n.c. di Imperia (IM) - Codice CIG: Z0C2555233.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- con Determinazione Dirigenziale n. 750 del 17/10/2018, esecutiva, è stato affidato, ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., con formalizzazione del rapporto contrattuale mediante sistema commerciale, il servizio di sostituzione pneumatici usurati e servizi alla stessa annessi per gli automezzi di proprietà dell'Amministrazione Provinciale di Imperia per l'anno 2019, alla Ditta AUTOSPORT AMEGLIO di Ameglio Ugo & C. s.n.c. Via Argine Destro, 439 18100 Imperia (IM), C.F. e P. IVA: 00887710085;
- che il codice CIG è il seguente: **Z0C2555233**, mentre non necessita il codice CUP;
- l'art. 32 comma 7 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i. prevede che l'aggiudicazione definitiva diventi efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti previsti dalla normativa vigente;

DATO ATTO:

- che sono stati effettuati i necessari controlli circa la verifica del possesso dei requisiti previsti dall'art. 80 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., della Ditta AUTOSPORT AMEGLIO di Ameglio Ugo & C. s.n.c. di Imperia (IM) dai quali risulta che la verifica stessa si è conclusa con esito positivo e che nulla osta quindi procedere alla stipula del relativo contratto;
- è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità e correttezza amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL 267/2000 e s.m.i.;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.00 e s.m.i.;
- il vigente Statuto Provinciale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il vigente Regolamento dei Contratti;
- il vigente Regolamento sull'Assetto Dirigenziale della Provincia allegato al vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DICHIARA

DI PRENDERE ATTO, conseguentemente a quanto in premessa specificato, della intervenuta efficacia dell'aggiudicazione definitiva, a seguito della positiva conclusione della verifica del possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa (art. 80 del D.Lgs. 18.04.16 n. 50 e s.m.i.), da parte della Ditta AUTOSPORT AMEGLIO di Ameglio Ugo & C. s.n.c. sita in Via Argine Destro, 439 a Imperia (IM), C.F. e P. IVA: 00887710085, relativamente al servizio di sostituzione pneumatici usurati e servizi alla stessa annessi per gli automezzi di proprietà dell'Amministrazione Provinciale di Imperia per l'anno 2019

IL DIRIGENTE (Comandante Dott. Giuseppe Carrega)